

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo
č. OBJEDNATELE: 70/2023/OI


Městský úřad Čáslav
Doručeno: 16.10.2023 08:38:41
Č.j.:MěÚ/63725/2023/OI
listy: 1 přílohy: 0

Smluvní strany



mucoup23j00kfb

Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta
bankovní spojení: 
číslo účtu:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

VIKTORSTAV s.r.o.

Sídlo: Dašická 409, 537 01 Chrudim
zastoupen: Ing. Vitaliy Kozar, jednatel společnosti
IČ: 25618091
DIČ: CZ25618091
bankovní spojení: 
číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12977
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
„Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového hřiště“ ze dne 10.07.2023

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 1:

čl. I.

Předmět plnění

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. II. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

**čl. II.
Cena díla**

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. V smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH	8 477 077,74 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>1 780 186,33 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	10 257 264,07 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH	9 455 645,01 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1 985 685,45 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH (dále jen "Cena za provedení díla")	11 441 330,46 Kč

**čl. III.
Doba plnění**

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění uvedená v čl. III., odst. 3.1 se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z:

Původního znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 2.1 této smlouvy v celém rozsahu v souladu s časovým harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Předpokládané zahájení stavby 06-07/2023. Stavba bude zahájena v termínu stanoveném ve výzvě objednatele, kterou objednatel zhotoviteli doručí nejméně s pětidenním předstihem před termínem pro zahájení stavby, přičemž objednatel výzvu odešle nejdříve s nabytím účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do **3 měsíců** ode dne účinnosti této smlouvy.

Splnění termínů realizace díla dle tohoto článku smlouvy zhotovitel garantuje, pokud nedojde k zásahu do činnosti zhotovitele vlivem vyšší moci (např. nepříznivých klimatických podmínek – nízkých teplot, živelné pohromy, povodeň, apod.).

na

Nové znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 2.1. této smlouvy v celém rozsahu v souladu s časovým harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Předpokládané zahájení stavby 06-07/2023. Stavba bude zahájena v termínu stanoveném ve výzvě objednatele, kterou objednatel zhotoviteli doručí nejméně s pětidenním předstihem před termínem pro zahájení stavby, přičemž objednatel výzvu odešle nejdříve s nabytím účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do **31.10.2023** ode dne účinnosti této smlouvy.

Splnění termínů realizace díla dle tohoto článku smlouvy zhotovitel garantuje, pokud nedojde k zásahu do činnosti zhotovitele vlivem vyšší moci (např. nepříznivých klimatických podmínek – nízkých teplot, živelné pohromy, povodeň, apod

čl. IV. Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 30/438/2023 ze dne 04.10.2023.

10 -10- 2023
V Čáslavi dne2023

10. 10. 2023
V Chrudimi dne2023



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalového hřiště

Pořadové číslo návrhu změny stavby:

1

Změna:



D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl,
(provozní celek)

Číslo (pod)objektu,
(provozního souboru)

Název: Opěrná zeď

Popis změny:

- 1) Elektroinstalace - silnoproud
- 2) Průzkumné, geodetické a projektové práce
- 3) Vybourání okapního chodníku
- 4) Demontáž oplocení na opěrné zdi z 3D plotových panelů s obnovou
- 5) Sejmutí ornice v dotčené ploše s obnovou zatravnění
- 6) Zemní práce
- 7) Demolice opěrné zdi a dvou samostatných základů pro osvětlení
- 8) Podkladní konstrukce opěrné zdi
- 9) Svislé a kompletní konstrukce
- 10) Zpevněné plochy
- 11) Trubní vedení
- 12) Konstrukce zámečnické
- 13) Opěrná monolitická zeď
- 14) Ochranné a zabezpečovací konstrukce a práce
- 15) Ostatní k-ce a práce
- 16) Staveništní přesun hmot
- 17) Penetrační nátěr k-ci pod úroveň terénu
- 18) Elektroinstalace silnoproud - připomoce
- 19) Úprava přístřešku po odbourání opěrky s podchycením
- 20) Mikropiloty opěrné zdi v úseku kolize se stávající kanalizační stokou - předběžně
- 21) Prodloužení termínu plnění díla

Odůvodnění změny:

- 1) V průběhu realizace bylo rozhodnuto, že nedojde k rekonstrukci dvou stožárů VO, bude řešeno v další etapě. (jedná se o méněpráce).
- 2) V průběhu realizace stavby nedocházelo k měření (monitoringu) úrovně osvětlení (jedná se o méněpráce).
- 3) Původní návrh PD řešil zpětnou pokládku okapového chodníku vč. dodání nové dlažby. Na základě požadavku objednatele bylo domluveno, že bude provedeno rozšíření plochy umělého trávníku formou dodání a pokládky nového povrchu, viz položka č. (jedná se o méněpráce).
- 4) Původní návrh PD nepočítal s demontáží a zpětnou montáží oplocení na opěrné zdi vč. zpětného kotvení sloupků systémového 3D pletiva (jedná se o vícepráce).
- 5) Na základě dohody nebudou ze strany zhotovitele provedeny terénní úpravy spočívající s úpravou zeleně. Bude provedeno terénními pracovníky OMI (jedná se o méněpráce).
- 6) Na základě rozšíření rekonstrukce opěrné zdi formou hloubenou vykopávkou bylo vyléženo větší množství zeminy (jedná se o vícepráce).
- 7) Na základě rozšíření rekonstrukce opěrné zdi došlo k navýšení bouraných konstrukcí z betonu železového (jedná se o vícepráce).
- 8) Na základě obnažení podkladní vrstvy došlo k úpravě množství jednotlivých vrstev jako vyrovnání a vyčištění základové spáry, podkladní betonové mazaniny, dle skutečnosti (jedná se o vícepráce a méněpráce).
- 9) Při realizaci a obnažení stávajícího betonového základu, bylo rozhodnuto, že tento základ bude použit pro novou opěrnou zeď. Z tohoto důvodu je nutné do stávajícího bet. Základu navrtat spojovací výztuž vč. epoxidové hmoty (jedná se o vícepráce).
- 10) Původní návrh PD řešil zpětné položení okapové chodníku. V průběhu realizace bylo ze strany objednatele rozhodnuto, že místo zpětné pokládky okapového chodníku z nové zámkové dlažby bude provedeno rozšíření plochy umělého trávníku vč. pokládky (jedná se o vícepráce).
- 11) Původní návrh PD neřešil trativody z drenážních trubek. Vzhledem k tomu, že opěrná zeď se nachází pod úrovní podměstského rybníka, bylo ze strany objednatele rozhodnuto, že z důvodu bezpečného odvedení případné spodní vody bude proveden trativod z PVC drenážních trubek do štěrkového lože vč. vymístění dvou ks kontrolních šachet (jedná se o vícepráce).

12) V průběhu realizace bylo dohodnuto, že v místech fotbalových střídaček dojde k dodání a montáži nových zinkových konzol pro zastřešení (jedná se o vícepráce).

13) Původní návrh rekonstrukce opěrné zdi byl stanoven v rozsahu délky ke stávajícím střídačkám. Vzhledem k tomu, že v průběhu zemních prací bylo zjištěno, že se nebudou realizovat mikropiloty dle návrhu PD, bylo objednatele rozhodnuto, že z důvodu finanční úspory se prodloužení předmět plnění díla formou prodloužení opěrné zdi až na konec skateparku k rohu pod pivovar (jedná se o vícepráce).

14) Z důvodu prodloužení rekonstrukce opěrné zdi dojde k rozšíření ochrany plochy fotbalového hřiště z umělého trávniku (jedná se o vícepráce).

15) Z důvodu prodloužení rekonstrukce opěrné zdi dojde k rozšíření pomocného lešení pro objekty pozemních staveb (jedná se o vícepráce).

16) Z důvodu prodloužení rekonstrukce opěrné zdi dojde k navýšení přesunu hmot (jedná se o vícepráce).

17) Z důvodu prodloužení rekonstrukce opěrné zdi dojde k navýšení penetračních nátěrů konstrukce pod úrovní terénu proti vodě (jedná se o vícepráce).

18) V průběhu realizace a v návaznosti na rozšíření plochy z umělého trávniku bylo ze strany objednatele rozhodnuto, že dojde k rekonstrukci tří stožárů VO vč elektroinstalace a přemístění stávajících halogenových svítidel (jedná se o vícepráce).

19) V průběhu realizace bylo dohodnuto, že dojde k úpravě přístřešku zkrácením kovové konstrukce (jedná se o méněpráce).

20) Původní návrh PD počítal i se statickým zajištěním formou mikropilot. V průběhu realizace zemních prací došlo ke zjištění, že mikropiloty z důvodu dobrého podloží a zároveň využití stávajícího železobetonového základu nebudou využity (jedná se o méněpráce).

21) Na základě vzniklých víceprací byla zhotovitelem předložena žádost o prodloužení termínu plnění do 31.10.2023.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:		Nebude	
Do časového plánu stavby:		Bude	
Do ceny stavby:	vícepráce	2 269 004,79 Kč	bez DPH
	méněpráce	1 290 437,52 Kč	bez DPH

Za objednatele: Město Čáslav, Ing. Jaromír Strádal

Za zhotovitele: VIKTORSTAV s.r.o., Ing. Vitál Kozar

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2023-103 Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav

Objednatel: Město Čáslav IČO: 00236021
 nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 DIČ: CZ00236021
 28601 Čáslav-Čáslav-Staré Město

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o. IČO: 25618091
 Dašická 409 DIČ: CZ25618091
 53701 Chrudim-Chrudim IV

Vypracoval: Kočí Lukáš

Rozpis ceny	Celkem
HSV	690 807,96
PSV	287 759,31
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	978 567,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	978 567,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **978 567,27** CZK

v _____

dne

10-10-2023

MĚSTO ČASLAV

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Objekt	0,00	978 567,27		978 567,27	100
01/1	Stavební část 1.etapa dodatek č.1	0,00	911 556,27		911 556,27	93
02/1	Osvětlení 1.etapa dodatek č.1	0,00	74 511,00		74 511,00	8
03/1	Vedlejší rozpočtové náklady dodatek č.1	0,00	-7 500,00		-7 500,00	-1
Celkem za stavbu					978 567,27	100

Popis stavby: VS-2023-103_2 - Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav

Popis objektu: 1 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - Osvětlení 1.etapa dodatek č.1

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady dodatek č.1

Popis rozpočtu: 1 - Stavební část 1.etapa dodatek č.1

apitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
02	Vybourání okapního chodníku ze zámkové dlažby s obnovou;	HSV			-76 343,00	-7,8
03	Demontáž oplocení na opěrné zdi z 3D plotových panelů s obnovou	HSV			98 852,87	10,1
07	Sejmutí ornice v dotčené ploše s obnovou zatravnění	HSV			-46 933,28	-4,8
08	Zemní práce	HSV			196 423,00	20,1
09	Demolice opěrné zdi a dvou samostatných základů pro osvětlení	HSV			51 696,00	5,3
10	Podkladní konstrukce opěrné zdi	HSV			420,00	0,0
11	Opěrná monolitická zeď	HSV			853 176,96	87,2
13	Ochranné a zabezpečovací konstrukce a práce	HSV			2 160,00	0,2
14	Ostatní konstrukce a práce	HSV			9 921,60	1,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 806,80	4,2
46	Zpevněné plochy	HSV			417 462,00	42,7
8	Trubní vedení	HSV			159 930,00	16,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			107 243,33	11,0
OST	Mikropiloty opěrné zdi v úseku kolize se stávající kanalizační stokou – předběžně;	HSV			-1 116 508,32	-114,1
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			-7 500,00	-0,8
711	Penetrační nátěr konstrukcí pod úrovní terénu	PSV			8 263,81	0,8
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			74 511,00	7,6
741	Elektroinstalace silnoproud - přípomocce	PSV			93 736,42	9,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			154 401,00	15,8

767.1	Úprava přístřešku po odbourání opěrky s podchcením	PSV				-43 152,92	
Cena celkem						978 567,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10: Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav	
O:	1	Objekt
R:	02/1	Osvětlení 1.etapa dodatek č.1

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 741			Elektroinstalace - silnoproud			74 511,00	
	1	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	-220,00000	48,50	-10 670,00
	2	8500198020	Chráníčka korugovaná ohebná 450 N 75 mm 50 m	m	-220,00000	25,00	-5 500,00
	3	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	-150,00000	61,10	-9 165,00
	4	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek vzemi izolací spoju vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	-60,00000	66,90	-4 014,00
	5	1186176	ZEMNÍCI PASKA FEZN 30X4 (BAL=25KG)	kg	-60,00000	89,00	-5 340,00
	6	1257425004	KABEL CYKY-J 4x10, BUBEN	m	-150,00000	130,00	-19 500,00
	7	1742853	ROZVADEC WST3030210 IP66 VCETNE MD	kus	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
	8	741001	Dodávka stožárů osvětlení hřiště JBUD 18 DD	ks	3,00000	39 150,00	117 450,00
	9	741002	Repase, zpětná montáž a zapojení vyložníků	ks	3,00000	8 750,00	26 250,00

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10	Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav
O:	1	Objekt
R:	03/1	Vedlejší rozpočtové náklady dodatek č.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-7 500,00
1	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	Kč	-1,00000	7 500,00	-7 500,00

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10	Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav
O:	1	Objekt
R:	01/1	Stavební část 1.etapa dodatek č.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 02 Vybourání okapního chodníku ze zámkové dlažby s obnovou;						-76 343,00
1	113106023.0	Rozebrání dlažeb kolem hřiště ze zámkové dlažby ručně;	m2	32,00000	80,00	2 560,00
2	113107022.0	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.do 200mm okapového chodníku kolem hřiště;	m2	32,00000	100,00	3 200,00
3	596211110.0	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl.60mm obdélník plochy do 50m2. Ložná vrstva tl.30mm L4/8 ČSN 73 6131. Spáry v dlažbě vyplněny křemičitým pískem frakce 0/2mm;	m2	-140,00000	370,00	-51 800,00
4	566901232.0	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB 0/63mm plochy do 100m2 tl.150mm po zhuštění. Požadovaná únosnost na vrstvě štěrkodrti je Edef,2 = min. 50 MPa;	m2	84,00000	180,00	15 120,00
5	59245018.0	Dlažba betonová zámková tl.60mm totožného typu – doplnění;	m2	-100,94000	450,00	-45 423,00
Díl: 03 Demontáž oplocení na opěrné zdi z 3D plotových panelů s obnovou						98 852,87
6	966072811.0	Demontáž ocelových poplastovaných 3D panelů oplocení výšky 1,73m na kovových sloupcích;	m	53,86000	123,80	6 667,87
7	966071721.0	Demontáž kovových poplastovaných sloupků 60x60mm výšky 1,70m systémového oplocení kotvených přes ocelové desky do koruny opěrné zdi;	kus	25,00000	302,00	7 550,00
8	348171146.0	Montáž 3D panelového oplocení výšky 1,73 m na systémové kovové sloupky;	m	53,86000	250,00	13 465,00
9	5534241d	Plotové panely systémového oplocení ocelové poplastované v barvě zelené v provedení dle stávajících - doplnění;	m	15,00000	1 000,00	15 000,00
10	5534215d.0	Plotový ocelový sloupek 60x60mm výšky 1,7m s patkou systémového oplocení poplastovaný v barvě zelené v provedení dle stávajících - doplnění;	kus	3,00000	665,00	1 995,00
11	33817111a	Osazování ocelových sloupků 60x60mm, výšky 1,7m systémového oplocení s ukotvením 4 distančními mechanickými kotvami (ref. v. HILTI HIT-HSA M12) do koruny monolitické opěrné zdi;	kus	25,00000	1 650,00	41 250,00
12	632452512.0	Dodatečné podlití kotevní desky sloupku oplocení na zhlaví dřívku opěrné zdi s příčným sklonem, převýšení 6mm;	m2	0,50000	25 850,00	12 925,00
Díl: 07 Sejmутí ornice v dotčené ploše s obnovou zatravnění						-46 933,28
13	185802113.0	Před založením trávníku plocha přihnojena dávkou umělého hnojiva v rovině a svahu do 1:5;	t	-0,02000	45 000,00	-900,00
14	25191155	hnojivo průmyslové	kg	-20,00000	31,20	-624,00
15	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	-448,00000	0,86	-385,28
16	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 344,00000	4,85	-6 518,40
17	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-448,00000	18,50	-8 288,00
18	183403113.0	Obdělání půdy v rovině a svahu do 1:5 rotavátorem (větší plochy) či půdní frézou (menší plochy);	m2	-448,00000	30,00	-13 440,00
19	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 344,00000	4,71	-6 330,24
20	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-40,32000	250,00	-10 080,00

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10; Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav
O:	1 Objekt
R:	01/1 Stavební část 1.etapa dodatek č.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
21	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-448,00000	0,82	-367,36
Díl: 08 Zemní práce						196 423,00
22	131251202.0	Postupné obnažování opěrné zdi hloubenou vykopávkou v předpokládané hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3;	m3	177,00000	340,00	60 180,00
23	162351104.2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 1,0km z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku k vytřídění;	m3	177,00000	89,00	15 753,00
24	171251201.1	Uložení výkopku/sypaniny na meziskládku v rámci areálu bez hutnění;	m3	177,00000	20,00	3 540,00
25	166151101.0	Vytřídění nevhodného výkopku pro zpětný zásyp na meziskládku;	m3	177,00000	23,00	4 071,00
26	167151111.1	Nakládání výkopku na meziskládku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 pro zpětný zásyp;	m3	85,00000	38,00	3 230,00
27	162351104.3	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 1,0km z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na k místu zásypu;	m3	85,00000	89,00	7 565,00
28	174151103.0	Zásyp za rubem opěrné zdi a kolem základů osvětlení z vhodného materiálu (předpoklad výkopkem) hutněného po vrstvách max.0,25m na hodnotu 95%PS.	m3	85,00000	190,00	16 150,00
29	167151111.2	Nakládání přebytečného výkopku na meziskládku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 pro odvoz na skládku;	m3	92,00000	38,00	3 496,00
30	162551108.0	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 3,0km na řízenou skládku;	m3	92,00000	89,00	8 188,00
31	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	165,00000	450,00	74 250,00
Díl: 09 Demolice opěrné zdi a dvou samostatných základů pro osvětlení						51 696,00
32	981513114.0	Demolice konstrukcí (dřík nadzemní části opěrky ze ztraceného bednění) z betonu železového postupným rozebíráním po částech (shora – dolů, z jedné strany na druhou) z vnější strany opěrné	m3	35,00000	1 200,00	42 000,00
33	981513114.1	Demolice konstrukcí (dřík podzemní části opěrky ze ztraceného bednění) z betonu železového postupným rozebíráním po částech (shora – dolů, z jedné strany na druhou) z vnější strany opěrné	m3	8,08000	1 200,00	9 696,00
Díl: 10 Podkladní konstrukce opěrné zdi						420,00
34	631311123.0	Podkladní betonová mazanina v min.tl.100mm z betonu prostého C12/15-X0 bez zvýšených nároků na prostředí;	m3	2,00000	3 200,00	6 400,00
35	181912112.0	Vyrovnání a vyčištění základové (výkopové) spáry po provedené demolici s případným přehutněním k dosažení hodnoty Rdt=150kPa a EDef,1=7-9MPa;	m2	117,00000	80,00	9 360,00
36	631311132.0	Podkladní betonová mazanina tl.200mm z betonu prostého tř.C8/10 bez zvýšených nároků na prostředí;	m3	-26,00000	590,00	-15 340,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						40 806,80
37	380932117	Vlepení výztuže D 16 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	28,90000	1 412,00	40 806,80
Díl: 46 Zpevněné plochy						417 462,00

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10: Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav
O:	1 Objekt
R:	01/1 Stavební část 1.etapa dodatek č.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
38	46001	D+M umělého travníku	soub	1,00000	417 462,00	417 462,00
Díl: 8 Trubní vedení						159 930,00
39	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	190,00000	675,00	128 250,00
40	894431111	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá	kus	6,00000	5 280,00	31 680,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						154 401,00
41	553003A	typ ZV1 Výroba a dodání konzol přístřešku Povrchová úprava žárový zinek;	kg	380,00000	180,00	68 400,00
42	553009	Montáž ocelového přístřešku	kg	380,00000	80,00	30 400,00
43	787327216	Zask stří PC pr kom do Al-lišta 20mm	m ²	15,50000	2 350,00	36 425,00
44	764357010	Žlab z Pz plechu mezistřešní	m	12,00000	1 598,00	19 176,00
Díl: 11 Opěrná monolitická zeď						853 176,96
45	953943125	Osazování výrobků přes 30 do 120 kg/kus do betonu	kus	2,00000	690,00	1 380,00
46	553004A	typ ZV04 Výroba a dodání trubky 324x10mm dl.900mm s víčkem a 8 kotevními pracnami pro osazení sloupu osvětlení, ocel S 235 JR;	kg	172,00000	180,00	30 960,00
47	783826605.0	Povrchová úprava opěrné zdi nad úrovní terénu hydrofobizací;	m ²	119,00000	220,00	26 180,00
48	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	4,10962	52 000,00	213 700,24
49	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,55271	52 000,00	28 740,92
50	32736100r.0	Distanční výztuž žebříčky UKORB FRANK UKS28 DVB-28-B-L	kg	57,68000	60,00	3 460,80
51	274322611.0	Základový práh výšky 400mm opěrné zdi z betonu železového tř.C30/37-XC2, XA1 bez výztuže. Maximální průsak vody 30mm dle ČSN EN 206-1;	m ³	49,00000	4 420,00	216 580,00
52	32736100a.1	Ošetření tuhosti nároží opěrné stěny. V místě rohů a zalomení přidáním k rubové výztuži L-příložky OR10 á 150mm v délce min. 2,0m na každou stranu;	m	1,75000	1 200,00	2 100,00
53	279322512.0	Dřík tl.350mm opěrné zdi z betonu železového tř.C30/37-XC2, XA1 1 bez výztuže. Maximální průsak vody 30mm dle ČSN EN 206-1;	m ³	36,00000	4 420,00	159 120,00
54	274351121.0	Zřízení bednění základového práhu opěrné zdi rovného v ploše dilatace;	m ²	1,00000	750,00	750,00
55	93199410r.0	Dilatační spára 20mm opěrné stěny tl.350mm s vnějším těsnícím pásem (ref.v.DA320/35) a ukončovacím těsnícím profilem (ref.v.FA90/20). Povrchy spár následně zatřeny trvale pružným tmelem;	m	1,75000	1 900,00	3 325,00
56	95333462r.0	Rízená těsněná pracovní spára vytvořená v dříku opěrné zdi křížovým těsnícím profilem (ref.v.ASS-350). Povrchy spár následně zatřeny trvale pružným tmelem;	m	-62,00000	850,00	-52 700,00
57	274351122.0	Odstranění bednění základového práhu opěrné zdi rovného v ploše dilatace;	m ²	1,00000	230,00	230,00
58	327351211.0	Zřízení bednění dříku tl.350mm opěrné zdi;	m ²	205,00000	750,00	153 750,00
59	327351221.0	Odstranění bednění dříku tl.350mm opěrné zdi;	m ²	205,00000	230,00	47 150,00
60	341351911.0	Příplatek k cenám bednění opěrné zdi za pohledový beton. Pohledová třída není požadovaná, mohou však být vyžadovány vzorky nebo referenční provedení;	m ²	205,00000	90,00	18 450,00

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10: Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav
O:	1 Objekt
R:	01/1 Stavební část 1.etapa dodatek č.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 13			Ochranné a zabezpečovací konstrukce a práce			2 160,00
61	46006114a.0	Ochrana plochy fotbalového hřiště z umělého trávniku po jejím obvodu po dobu demoličních prací a následně výstavby dle návrhu dodavatele;	m	54,00000	40,00	2 160,00
Díl: 14			Ostatní konstrukce a práce			9 921,60
62	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	156,00000	63,60	9 921,60
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			107 243,33
63	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	166,75996	544,00	90 717,42
64	998153132	Přesun hmot, zdi a valy zděné, příplatek 1 km	t	166,75996	99,10	16 525,91
Díl: 711			Penetrační nátěr konstrukcí pod úrovní terénu			8 263,81
65	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	42,25000	14,50	612,63
66	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	104,00000	28,40	2 953,60
67	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,05348	85 700,00	4 583,24
68	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,05348	1 190,00	63,64
69	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05348	637,00	34,07
70	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,05348	311,00	16,63
Díl: 741			Elektroinstalace silnoproud - přípomoc			93 736,42
71	21820401a.0	Vybourání ocelových stožárů osvětlení hřiště ze základů s jejich demontáží za použití autojeřábu. Uložení sloupů na pozemku investora;	kus	2,00000	11 000,00	22 000,00
72	21020401a.0	Montáž a osazení stávajícího stožáru osvětlení s výložníky včetně elektrovýzbroje;	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00
73	27831121a.0	Vyklinování osazovaného sloupu osvětlení se zalitím zálivkou tř. C30/37-XC2, XA1 (osazená tr.324x10mm dl.900mm);	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
74	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, sotočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	4,00000	4 210,00	16 840,00
75	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	20,00000	1 180,00	23 600,00
76	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,30400	4 430,00	1 346,72
77	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,30400	844,00	256,58
78	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,30400	2 280,00	693,12
Díl: 767.1			Úprava přístřešku po odbourání opěrky s podchcením			-43 152,92
79	76799670a.01	Úprava (zkrácení) stávající severní stříšky (kovová konstrukce a krytina z makrolonu) dle situace na stavbě. Doplnění lišty na makrolon;	kus	-1,00000	17 000,00	-17 000,00

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-10	Rek.opěrné zdi u fotbal.hřiště I. etapa - Čáslav
O:	1	Objekt
R:	01/1	Stavební část 1.etapa dodatek č.1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
80	975073111.0	Provizorní podchycení přístřešku po odbourání opěrky do vynesení ocelovým sloupkem;	m	-1,90000	5 000,00	-9 500,00
81	27531371a.0	Základová patka 600x600x1000mm z betonu prostého tř.C 20/25 včetně zemních prací pod doplněný ocelový sloupek severního přístřešku;	kus	-1,00000	5 200,00	-5 200,00
82	767995113.0	Montáž ocelového sloupku pro vynesení stávajícího přístřešku po odbourání části zdi 1.etapy;	kg	-16,30000	80,00	-1 304,00
83	553101Atyp	ZV 05 ocelový sloupek z JC 60x40x3mm (ocel S235 JR) (rozměr sloupku zkontrolovat dle stávajících sloupků zastřešení);	kg	-16,30000	180,00	-2 934,00
84	783614653.0	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm - sloupku	m	-4,25000	450,00	-1 912,50
85	783617613.0	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm -- sloupku	m	-4,25000	560,00	-2 380,00
86	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,95100	1 490,00	-1 416,99
87	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,95100	651,00	-619,10
88	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,95100	932,00	-886,33
Díl: OST		Mikropiloty opěrné zdi v úseku kolize se stávající kanalizační stokou – předběžně;				-1 116 508,32
89	28311111a.0	Mikropiloty trubkové svislé D přes 80 do 105mm s cementovou zálivkou kompletní včetně manžetové části a roznášecí hlavy na tah+tlak dle návrhu dodavatele	m	-335,00000	1 748,00	-585 580,00
90	225211112.0	Vrty svislé maloprofilové pro trubkové mikropiloty D přes 80 do 105mm vrtané skrze zeminy třídy těžitelnosti I. do skalního podkladu s třídou těžitelnosti I-II;	m	-335,00000	1 310,00	-438 850,00
91	Ostatní	Ostatní náklady související z realizací mikropilot dle návrhu dodavatele (transport, zajištění a provizorní pracovní rovina pro vrtací soupravu);	m	-335,00000	250,00	-83 750,00
92	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	-16,01600	520,00	-8 328,32

Odesílatel:
VIKTORSTAV s.r.o.
Dašická 409
537 01 Chrudim.

Adresát:
Město Čáslav
Jana Žižky z Trocnova 1/1
286 01 Čáslav

Věc: Žádost o prodloužení termínu.

Vážení,
vzhledem ke značnému rozšíření prací předmětu díla "Rekonstrukce opěrné zdi u fotbalové hřiště",
Vás žádáme o prodloužení termínu do 31.10.2023. Za kladné vyřízení naší žádosti předem děkujeme.
Jsme s pozdravem.

V Chrudimi dne 3.10.2023

